Radio-Elektro Bohm GmbH
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fiir Sie:

Rommelsbacher KA 1802 | weiR/blau

Artikelnummer 18591

Handler-Kontaktdaten:

Radio-Elektro B6hm GmbH
Schiitzenstralle 107

49084 Osnabriick

0541 73136
info@radio-boehm.de

Produkt-Highlights

1800 Watt
27 Liter bzw. 14 Glaser

geschlossener Topfboden
saurefeste 2-Schicht Emaillierung
Entsafterschaltung

mit Einlegerost

lhr Ansprechpartner:

Klaus Peter Horn
info@radio-boehm.de

Montag 08:30
Dienstag  08:30
Mittwoch 08:30
Donnerstag 08:30
Freitag 08:30
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Temperaturregler mit Prazisionsthermostat
Kontrolllampe + Uberhitzungsschutz
vollautomatische Zeitschaltuhr (120 Minuten)

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



